
第5事業年度

自　令和 6年 4月 1日
至　令和 7年 3月31日

決　 算　 報　 告　 書

株 式 会 社 サ ン ・ ラ イ フ サ ー ビ ス
代表取締役 笹 尾 茂 樹

神奈川県平塚市馬入本町１３番１１号



株式会社　サン・ライフサービス

貸　借　対　照　表
（令和7年3月31日現在）

(単位：円)

（資　産　の　部) (負　債　の　部)

科　　　目 内　　　訳 金　　　額 科　　　目 内　　　訳 金　　　額

流 動 資 産 260,115,116 流 動 負 債 256,057,805

現 金 及 び 預 金 107,839,163 買 掛 金 96,977,205

売 掛 金 60,821,060 未 払 金 78,251,865

商 品 4,481,303 未 払 法 人 税 等 4,146,277

原 材 料 3,704,213 未 払 消 費 税 等 5,607,500

貯 蔵 品 2,363,704 未 払 費 用 14,992,840

前 払 費 用 13,325,379 前 受 金 27,084,764

未 収 入 金 53,019,680 預 り 金 1,331,301

そ の 他 17,242,585 賞 与 引 当 金 16,950,000

貸 倒 引 当 金 △ 2,681,971 そ の 他 10,716,053

固 定 資 産 28,175,985 固 定 負 債 220,250,000

1.有形固定資産 22,304,555 長 期 借 入 金 210,000,000

建 物 10,633,314 預 り 保 証 金 10,250,000

建 物 付 属 設 備 7,406,913

構 築 物 94,254 負　債　合　計 476,307,805

機 械 装 置 2 (純 資 産 の 部)

船 舶 1 株主資本 △ 188,016,704

車 両 運 搬 具 115,833 資本金　　　 50,000,000

工 具 器 具 備 品 4,054,238 利益剰余金 △ 238,016,704

　その他利益剰余金 △ 238,016,704

2.無形固定資産 1,249,313 　　繰越利益剰余金 △ 238,016,704

ソ フ ト ウ ェ ア 1,249,313

3.投資その他の資産 4,622,117

出 資 金 30,000

長 期 前 払 費 用 71,053

敷 金 ・ 保 証 金 4,521,064

純資産合計 △ 188,016,704

資   産   合   計 288,291,101 負債及び純資産合計 288,291,101

減価償却累計額 563,358,920 円



株式会社　サン・ライフサービス

(単位:円)

1,225,138,737

491,513,999

733,624,738

762,835,991

△ 29,211,253

41,753

2,503,810

141,000,000

8,020,593 151,566,156

727,500 727,500

121,627,403

14,710

3,623,093 3,637,803

117,989,600

294,900

117,694,700当 期 純 利 益

特 別 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

減 損 損 失

固 定 資 産 除 却 損

法 人 税 、 住民 税及 び事 業税

営 業 外 費 用

受 取 利 息

雑 収 入

支 払 利 息

不 動 産 賃 貸 収 入

寄 付 金 収 入

自　令和 6年 4月 1日

至　令和 7年 3月31日

損　益　計　算　書

経 常 利 益

営 業 外 収 益

営 業 損 失

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

売 上 高

売 上 原 価



株式会社　サン・ライフサービス

販売費及び一般管理費

244,473,394

11,004,166

8,013,829

16,950,000

35,895,309

3,899,088

31,481,991

37,430,035

95,000

15,785,436

1,050,761

1,495,900

434,546

3,866

451,504

743,600

4,439,249

5,111,559

59,776,286

6,128,805

24,976,631

94,796,962

12,076,514

1,716,389

2,709,057

1,427,262

29,696,811

1,138,706

5,989,719

6,635,883

62,581,028

8,032,583

295,910

22,902,000

1,822,229

1,373,983

計 762,835,991

雑 費

修 繕 費

荷 造 運 送 費

広 告 宣 伝 費

図 書 費

リ ー ス 料

水 道 光 熱 費

消 耗 品 費

接 待 交 際 費

会 議 費

租 税 公 課

旅 費 交 通 費

減 価 償 却 費

貸 倒 引 当 金 繰 入

研 修 費

斡 旋 手 数 料

給 料 手 当

賞 与

賞 与 引 当 金 繰 入 額

通 勤 手 当

経 営 指 導 料

人 材 派 遣 費

法 定 福 利 費

諸 会 費

通 信 費

業 務 委 託 費

賃 借 料

販 売 促 進 費

求 人 募 集 費

車 両 費

ク レ ジ ッ ト 手 数 料

保 守 料

保 険 料

福 利 厚 生 費

支 払 手 数 料

金 融 機 関 手 数 料



株式会社　サン・ライフサービス

株主資本等変動計算書
自　令和 6年 4月 1日

至　令和 7年 3月31日

(単位：円)

株主資本

利益剰余金

その他利益剰余金

剰 余 金 の 配 当

当 期 純 利 益

株主資本以外の項目の
当 期 変 動 額 （ 純 額 ）

△ 188,016,704

純資産合計

△ 305,711,404

0

0

117,694,700

117,694,700

117,694,700

当 期 末 残 高 50,000,000 △ 238,016,704 △ 188,016,704

当 期 変 動 額 合 計 0 117,694,700

0

0

117,694,700 117,694,700

資本金

△ 305,711,404

当 期 変 動 額

前 期 末 残 高 50,000,000 △ 355,711,404

繰越利益剰余金

株主資本
合計


