

第5事業年度

自 令和 6年 4月 1日
至 令和 7年 3月31日

決 算 報 告 書

神奈川県平塚市馬入本町13番11号
株式会社 サン・ライフサービス
代表取締役 笹尾茂樹

貸 借 対 照 表

(令和7年3月31日現在)

(単位：円)

(資産の部)			(負債の部)		
科 目	内 訳	金 額	科 目	内 訳	金 額
流動資産		260,115,116	流動負債		256,057,805
現金及び預金	107,839,163		買掛金	96,977,205	
売掛金	60,821,060		未 払 金	78,251,865	
商品	4,481,303		未 払 法 人 税 等	4,146,277	
原材料	3,704,213		未 払 消 費 税 等	5,607,500	
貯蔵品	2,363,704		未 払 費 用	14,992,840	
前払費用	13,325,379		前 受 金	27,084,764	
未収入金	53,019,680		預 金	1,331,301	
その他の	17,242,585		賞与引当金	16,950,000	
貸倒引当金	△ 2,681,971		そ の 他	10,716,053	
固定資産		28,175,985	固定負債		220,250,000
1. 有形固定資産		22,304,555	長期借入金	210,000,000	
建物	10,633,314		預り保証金	10,250,000	
建物付属設備	7,406,913		負債合計		476,307,805
構築物	94,254		(純資産の部)		
機械装置	2		株主資本		△ 188,016,704
船舶	1		資本金		50,000,000
車両運搬具	115,833		利益剰余金		△ 238,016,704
工具器具備品	4,054,238		その他利益剰余金	△ 238,016,704	
2. 無形固定資産		1,249,313	繰越利益剰余金	△ 238,016,704	
ソフトウェア	1,249,313		純資産合計		△ 188,016,704
3. 投資その他の資産		4,622,117	負債及び純資産合計		288,291,101
出資金	30,000				
長期前払費用	71,053				
敷金・保証金	4,521,064				
資産合計		288,291,101			

減価償却累計額

563,358,920 円

損 益 計 算 書

(単位:円)

自 令和 6年 4月 1日

至 令和 7年 3月31日

売 上 高	1,225,138,737
売 上 原 価	491,513,999
売 上 総 利 益	733,624,738
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	762,835,991
當 業 損 失	△ 29,211,253
當 業 外 収 益	
受 取 利 息	41,753
不 動 产 賃 貸 収 入	2,503,810
寄 付 金 収 入	141,000,000
雜 収 入	8,020,593
當 業 外 費 用	151,566,156
支 払 利 息	727,500
經 常 利 益	121,627,403
特 別 損 失	
固 定 資 産 除 却 損	14,710
減 損 損 失	3,623,093
稅 引 前 当 期 純 利 益	117,989,600
法 人 稅、住 民 稅 及 び 事 業 稅	294,900
当 期 純 利 益	117,694,700

販売費及び一般管理費

給	料	手	当	244,473,394
通	勤	手	当	11,004,166
賞		与		8,013,829
賞	与	引	當	16,950,000
法	定	福	利	35,895,309
福	利	厚	生	3,899,088
人	材	派	遣	31,481,991
広	告	宣	伝	37,430,035
求	人	募	集	95,000
販	売	促	進	15,785,436
荷	造	運	送	1,050,761
旅	費	交	通	1,495,900
接	待	交	際	434,546
会		議		3,866
図		書		451,504
諸		会		743,600
車		両		4,439,249
通		信		5,111,559
水	道	光	熱	59,776,286
租	税	公		6,128,805
消	耗	品		24,976,631
賃		借		94,796,962
リ	一	ス		12,076,514
修		繕		1,716,389
保		守		2,709,057
保		險		1,427,262
支	払	手	数	29,696,811
金	融	機	関	1,138,706
ク	レ	ジ	ツ	5,989,719
幹	旋	手	数	6,635,883
業	務	委	託	62,581,028
減	価	償	却	8,032,583
研		修		295,910
経	営	指	導	22,902,000
貸	倒	引	當	1,822,229
雜				1,373,983
		計		<u>762,835,991</u>

株式会社 サン・ライフサービス

株主資本等変動計算書

自 令和 6年 4月 1日

至 令和 7年 3月31日

(単位 : 円)

資本金	株主資本			純資産合計	
	利益剰余金	株主資本 合計	△ 305,711,404		
	その他利益剰余金				
	繰越利益剰余金				
前期 末 残 高	50,000,000		△ 355,711,404	△ 305,711,404	
当 期 変 動 額					
剩 余 金 の 配 当			0	0	
当 期 純 利 益		117,694,700	117,694,700	117,694,700	
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)			0	0	
当 期 変 動 額 合 計	0	117,694,700	117,694,700	117,694,700	
当 期 末 残 高	50,000,000	△ 238,016,704	△ 188,016,704	△ 188,016,704	